АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09.10.2017г.                                                                                          № 75
«Об утверждении основных

направлений бюджетной и

налоговой политики Паньшинского

сельского поселения на 2018-2020г.»

В соответствии:

- с Положением « О бюджетном процессе в Паньшинском сельском поселении», принятым Решением Совета депутатов Паньшинского сельского поселения № 761 от 05.11.2014г.

- с Бюджетном кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Паньшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Паньшинского сельского поселения на 2018г и на период до 2020 года (согласно приложению 1)
            2. Ранее принятое постановление № 141 от 26.10.2016г. «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Паньшинского

сельского поселения на 2017-2019г.», считать утратившим силу.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Паньшинского

сельского поселения                                                                В.В.Гладков